INFORMACJA WSTEPNA O WYNIKACH
7 egzaminu wstepnego na aplikacje¢ radcowsks
przeprowadzonego w dniu 25 wrzesnia 2021 r.

Komisja Egzaminacyjna nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwosci z siedziba w Gdansku

Liczba
Numer | uzyskanych
kodu punktow
11/1 106
11/2 120
/4 106
11/6 88
11/7 103
11/8 129
11/9 89
/10 97
11/11 100
/12 88
11713 92
11/14 131
/15 108
11/16 89
/17 112
11/18 116
/19 79
1/20 120
/21 101
11/22 113
11/23 129
11/24 116
11/25 119
11/26 76
127 82
11/28 100
11/29 92
11/30 126
11/31 104
11/32 91
11/33 117

11/34 94 2\




Liczba

Numer | uzyskanych
kodu punkitow
11/35 87
11/36 103
11/37 97
11/38 136
11/39 121
11/40 110
11/41 109
11/42 77
11/43 99
11/44 105
11/45 87
11/46 91
11/47 110
11/48 76
11/49 81
/50 36
/51 118
/52 103
11/53 101
11/54 114
17/55 94
11/56 112
11/57 120
I1/58 82
11/59 118
11/60 107
1I/61 91
11/62 95
11/63 96
11/64 09
11/65 90
11/66 69
11/67 103
11/68 115
/69 118
11/70 69
1/71 117
11/72 112
11/73 106
11/74 97
11/75 116
11/76 104




Liczba
Numer | uzyskanych
kodu punktow
11/77 109
11/78 110
/79 82
11/80 86
11/81 123
11/82 76
11/83 75
11/84 104
11/85 90
11/86 115
11/87 59
11/88 83
11/89 96
11/90 101
11/91 91
11/92 109
11/93 99
11/94 86
11/95 116
11/96 88
11/97 98
11/98 114
11/99 110
11/100 122
11/101 137
11/102 94
11/103 101
117104 86
1105 115
11/106 123
11/107 108
11/108 i14
11/109 113

UWAGA — Testy wraz z karta odpowiedzi mozna przegladaé po otrzymaniu uchwaly
Komisji Egzaminacyinej nr 2 w O$rodku Szkolenia OIRP w Gdansku,
ul. Czajkowskiego 3.

ds. aplikagji raflcowskiej i

przy Minisy zeESp agiviégdiiw é%i

z siedziba w Gdarfsku
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